Przemyśl, dnia 13. Maja 1861.

Nro.

Non raro contingit, ut in Confessionibus antenuptialibus sponsi confiteantur quædam

989. peccata, Sedi Nostræ Ordinariæ reservata, quæ sine fame dispendio aut etiam Sacrifégii periculo, absque absolutione dimitti aut ad alium, facultate a reservatis absolvendi instructum Confessarium, remitti nequeunt.

Consulendo proinde conscientię tam Confessariorum quam etiam taliter Confitementum, tenore presentium omnibus per Diocesum approbatis aut postmodum approbadis Confessariis tam secularibus quam regularibus, tribuum in Domino facultatem, ut in Confessionibus antenuptialibus dumtaxat, quæ sunt aut ipso nuptiarum die, aut uno altero die prims, et ubi jam ad nuptias parata sunt omnia, sponsos, si de cetero vere sint contriti, et emendationem sincero corde policeantur, a quibusvis peccatis et censuris, Sedi Nostræ Ordinariæ reservatis, absolvere possint ac valeant imposita gravi ac salutari pœnitentia, adjectaque monitione, absolutionis gratiam tantum in vim delegationis a Nobis obtente, iisdem impertiri.

Premisliæ, die 28. Maii 1861.

Adamus,
Eppus.

E Consistorio Eppali rit. lat.

Premisliæ, die 31. Maii 1861.

ADALBERTUS HARMATA,
Cancellarius.